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B RZ#Technical Data
S FEE Scrubbing width:
RKY\FEESqueegee width:

R ZENumber of brushes:
jBIKFEE ESolution tank capacity:

iU mtiAE S LA VEENERRE. EXE/NTNERIT, hFEEED
RiE Rk RERBINABERIZATRERENBERD R

HRSOWREMNMAYE, HAEEXREMRCE. £FEIER, AEUTHE
Jﬁ;mﬁ&-zs AD%JF%Q

B DiEPower Supply:
Fe LIEEREMaximum speed:
T {ERZProductivity:

/% EWeight without batteries:

* NEATHRIUTNSFEERS, RS [AE.

* EEROBDMERE, RREBEZZ,

$5IKFES 8 Recovery tank capacity:

R ({</%/5) Dimensions (L/W/H) :
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GTN1N5B70/B85
700/850mm

850/1010mm

2disc

90L

100L

24V DC

6.5Km/h

4550/5525m°/h
B70:1500X830X1268mm
B85:1500 x 1010 x 1268mm

255/261Kg
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