GT115 SCRUBBERS·驾驶式洗地机



感应系统能充分保护刷盘和 吸水系统;

• 吸水扒更换免工具 维护简便,免工具更换刷盘 和吸水胶条。

配置转向自动减速系统, 确保使用者安全。

• 大容量水箱 清水箱容量90L 污水箱容量100L

Ver:15.05

Authorized Distributor:

Gadlee 嘉得力

广东嘉得力清洁科技股份有限公司
Gadlee Green Cleaning Equipment Corporation
地址: 广东省佛山市桂城濑天科技城A区7号楼首层
电话: 0757-81019199
传真: 0757-81019198
Http://www.gadlee.com
E-mail:enquiry@gadlee.com





GT115

SCRUBBERS • 驾驶式洗地机

Gadlee 嘉得力





驾驶式洗地机满足所有工商业地面的清洗需要。其紧凑小巧的设计,为需要转向 灵活及狭窄通道限制的大面积场所提供最佳的清洗方案。

其极高的稳定性和耐用性,特别适合大型物流仓库、生产车间使用,为企业节省清洁成本,人力资源等。











- 人体工学设计的舒适座椅,可调式方向盘。
- 配置转向自动减速系统,确保使用者安全。
- 一键式操控面板,水量,刷盘调节及显示一目了然。
- 智能水量感应系统,充分保护刷盘及吸水系统。
- 三档式刷盘压力通过控制面板快速调节。



技术参数Technical Data	GT115 B70/B85
洗地宽度Scrubbing width:	700/850mm
吸水扒宽度Squeegee width:	850/1010mm
刷盘数量Number of brushes:	2disc
清水箱容量Solution tank capacity:	90L
污水箱容量 Recovery tank capacity:	100L
动力源Power Supply:	24V DC
最高工作速度Maximum speed:	6.5Km/h
工作效率Productivity:	4550/5525m ² /h
尺寸(长/宽/高) Dimensions (L/W/H):	B70:1500X830X1268mm
	B85:1500 × 1010 × 1268mm
净重Weight without batteries:	255/261Kg



